nium quidem Ecclesiarum matris atque parentis, ut non solum christia

nae Rei publicae fines quam late propagaret in populos ac gentes uni

versas, Conditori suo in omnibus consiliis obsequens (cfr. Me. 16, 15), 

verum etiam ut iis, qui in hoc ipso multum operae ac laboris consumpsis-

sent, deque christiana fide deque Ecclesia bene meruissent, laudes et 

grates ageret. Quam ob rem, cum in praefectura apostolica Maidugu-

riensi, in supero territorio Nigeriae Orientalis sita, sive Dei gratia 

operante, sive labore Fratrum ex Ordine Eremitarum S. Augustini, iam 

magna cepisset incrementa, censuit Sacra Congregatio Fidei Propa

gandae bene catholicae rei cedere posse, si eadem praefectura in ordi

nem dioecesium redigeretur ; quod et Sodalibus, a quibus gubernaretur, 

honori esse. Quapropter, negotio qua opus esset consideratione reputato, 

consilioque petito a venerabili Fratre Aloisio Bellotti, Archiepiscopo 

titulo Voncarianensi eodemque Delegato Apostòlico in Africa Media-

Occidentali, haec quae sequuntur decernimus. Apostolicam praefectu

ram Maiduguriensem in dioecesibus annumeramus, iisdem limitibus 

72 - A. A. S. 
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atque nomine, cuius administratio apud eosdem Patres erit ex ordine 
Fratrum Eremitarum S. Augustini, qui adhuc eandem circumscriptio
nem rexerunt, quique, spes est, vel alacriore voluntate sacro operi insta
bunt ; ea praeterea Kadunaënsi Sedi obnoxia erit. Novae Ecclesiae urbs 
caput Maiduguri erit, in qua Episcopus domicilium constituet, cathedra 
suae potestatis in principe templo collocata in eadem civitate. Indul
gemus autem ut, si Episcopus nequeat, ob temporum adiuncta, Canoni
corum Collegium condere ad leges ecclesiasticas, Consultores dioece
sanos deligat, qui ipsi assint consilio et opera. Sollicito autem studio 
idem Seminarium struat, pueris excipiendis, quos Deus numine suo et 
invitatione ad sacerdotalia munia traxerit. Ad regimen, praeterea, dioe
cesis quod attinet, ad electionem Vicarii Capitularis, Sede vacante, ad 
cleri et populi iura et onera, ea ad amussim serventur, quae lex canonica 
statuit. Ceterum, quae iussimus, venerabilis Frater Aloisius Bellotti 
ad exitum deducet, vel quem ipse delegaverit. Idem vero documenta 
exarari faciet, sincerisque exemplis ad Sacram Congregationem Fidei 
Propagandae mittet. 

Hanc vero Constitutionem nunc et in posterum efficacem esse et 
fore volumus ; ita quidem ut quae per eam decreta sunt ab iis quorum 
res est religiose serventur, atque igitur vim suam obtineant. Cuius 
Constitutionis efficacitatis nulla, cuiusvis generis, contraria praescripta